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Widawa dnia, 9 grudnia 2016 r.
RIK.271.11.2016.DK

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: ,Zakup Paliw
Plynnych do pojazdéw i urzadzen dla Gminy Widawa i jej jednostek
Organizacyjnych”, Wyjasnienia i odpowiedzi na pytania wykonawcoéw,
modyfikacja zatacznika nr 7 do SIWZ

Pytania wptynety do siedziby Zamawiajgcego w dniu 8 grudnia 2016 r.

Pytanie Nr 1

Tres¢ zapytania:

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje usuniecie w odniesieniu do § 3 ust.8 — lit. c i lit d. tresci
zapisow gdyz takich danych nie zawiera zbiorcze zestawienie transakcji stanowigce
zatgcznik do faktury, lub zmiane na : numer karty paliwowe;j?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz nie bedzie zmieniat zapiséw § 3 ust.8 — lit. c i lit d projektu umowy,
ktory stanowi zatgcznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie Nr 2

Tres¢ zapytania:

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje w odniesieniu do § 3 ust.9 Umowy na zmiane terminu
ptatnosci tak, aby byt liczony byt od daty wystawienia faktury, a nie od daty otrzymania
faktury przez Zamawiajgcego. Niestety, nie mozemy spetnic wymagan Zamawiajgcego,
poniewaz w systemie rozliczeniowo-ksieggowym Wykonawcy termin ,od otrzymania”
z przyczyn braku mozliwosci windykacji naleznosci, nie istnigje.

Ponadto Wykonawca informuje , iz W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT,
Wykonawca daje mozliwos¢ otrzymywania przez Zamawiajgcego faktury sprzedazy (w tym
faktury korygujgcej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada takg samg warto$¢ prawng, jak faktura w formie papierowej, zawiera te
same dane w zwigzku z czym zastepuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura
umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu i jest dostepna w nastepnym dniu
kiedy zostata wystawiona czy zatem Zamawiajgcy wyrazi zgode na e-fakture.?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz nie bedzie zmieniat zapiséw § 3 ust. 9 projektu umowy, ktéry
stanowi zatgcznik nr 7 do SIWZ, ponadto Zamawiajgcy informuje, iz nie dopuszcza
mozliwosci wystawiania faktury sprzedazy (w tym faktury korygujgcej/duplikatu) w formie
elektronicznej, tzw. e-faktura.

Pytanie Nr 3

Tres¢ zapytania:

W odniesieniu do § 3 ust. 12 btednie zostat przywotany ust.10, by¢ ust.11. Czy Zamawiajgcy
zaakceptuje zmianeg?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy modyfikuje SIWZ poprzez zmiane zapisu do § 3 ust. 12 Projektu umowy,
stanowigcego zatgcznik nr 7 do SIWZ =z: | Strony postanawiajg, iz zmiany ceny
uwzgledniajgce postanowienia ust. 10 niniejszego paragrafu nie wymagajg formy pisemnej.”,
na zapis o nastepujgcej tresci: ,,Strony postanawiajg, iz zmiany ceny uwzgledniajgce
postanowienia ust. 3 i 11 niniejszego paragrafu nie wymagaja formy pisemnej.”

Pytanie Nr 4

Tresc zapytania:

Czy Zamawiajgcy =zaakceptuje w odniesieniu do § 6 dodanie kolejnego ustepu
o nastepujgcej tresci: "Niezaleznie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona
wystepujaca z zgdaniem zaptaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony note
ksiegowg (obcigzeniowa) na kwote naleznych kar umownych?

Odpowiedz:



Zamawiajgcy wyjasnia, iz nie zmienia zapisoéw § 6 Projektu umowy, stanowigcego zatgcznik
nr 7 do SIWZ.

Pytanie Nr 5

Tresc¢ zapytania:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode w odniesieniu do par 6 ust 5 Istotnych Postanowiert Umowy
zmiane zapisu z odsetek ustawowych za opéznienie na ,odsetki ustawowe za opoznienie w
transakcjach handlowych” ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz nie zawart zadnych zapiséw, w § 6 ust 5 Projektu umowy,
stanowigcego zatgcznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie Nr 6

Tresc zapytania: ‘

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode w odniesieniu do pierwszego zdania § 6 ust.1 Istotnych
Postanowiert Umowy, na koncu zdania , na dodanie stowa: ,kalendarzowy?"

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz nie zmienia zapisow, w § 6 ust 1 Projektu umowy, stanowigcego
zatgcznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie Nr 7

Tres¢ zapytania:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode w odniesieniu § 7 ust.2 Istotnych Postanowien Umowy
zmiane stowa: ,ptatnikiem” na : ,czynnym podatnikiem?"

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz nie zawart zadnych zapisow, w § 7 ust 2 Projektu umowy,
stanowigcego zatgcznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie Nr 8

Tresc¢ zapytania:

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: ,W sprawach
nieuregulowanych w ninigjszej Umowie stosuje sie przepisy Ogdlnych Warunkow Sprzedazy
i Uzywania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014 r. Zamawiajgcy potwierdza
doreczenie mu Ogoélnych Warunkéw Sprzedazy i Uzywania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z
dnia 01.07.2014r?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia iz nie dopuszcza zmian zapisow § 8 Projektu umowy, stanowigcego
zatacznik nr 7 do SIWZ.




